
 
 

Cochabamba, april 2008   
 
Kjære faddere! 
 
”Denne (februar) måneden har gått veldig 
fort. Det har vært karneval, ferie og 
planlegging av alle slag, forberedelser til 
skolestart med uniform og sko puss. I tillegg 
var det å kjøpe inn skolematerial som enda 
mangler til enkelte på grunn av det var 
utsolgt eller at listen manglet som de får på 
skolen med det de trenger for barna. Nå har 
skolen begynt og alt er tilbake til det 
normale her på barnehjemmet.  

I ferien var jeg 4 dager i Arica, denne 
gangen bare med Hanna. Slappet bare av og 
oppholdt oss mye på stranden og i sengen. 
Fikk så vidt smakt fisk, fordi det ikke var lett 
å finne en grei ungdommelig restaurant som 
serverte fisk, men fikk nok spist laks, ikke den 
fisken som er mest ukjent, men var fisk. ” 
 
Etter avsluttet studier fikk vi (Aija og Vegar 
Tørre) en unik mulighet til å reise og besøke 
barnehjemmet. (Reisen vår ble sponset av 
menigheten vår og vi er veldig takknemlige 
til dem for dette.) I tillegg til vår egen 
bagasje hadde vi to kofferter fulle med gaver 
til barnehjemmet, personalet og barna. 
Gaver/donasjoner som skotørkere, godterier, 
røykvarslere, Omega-3 kapsler… Gleden var 
stor å treffe alle sammen og se at det går bra 
framover på barnehjemmet.  

”Denne (mars) måneden har helt til slutten 
vært en måned fullt av utfordringer, 
overraskelser, besøk, svette, penger, 
matlaging, ja, den har inneholdt alt som en 
måned kan inneholde og mer.  
 
Da de endelig ankom ble det jubel, tårer og 
mange smil. Nei, det var ett godt syn å se at 
de ble så glade og alle barna bred lyste opp. 
Så etter velkomst og klemmer og kyss var det 
tid for mat og underholding. 
 
Jeg har også vært ”mamma” for en kveld for 
Norma. Hun hadde foreldremøte og inviterte 
meg for å være hennes oppmøtte ”person” 
sammen med henne. Norma går siste året på 
videregående skole og de er i full gang med 
forberedelser av alle parter, uniformer til 
avslutningen, pengeinnsamlinger for å dra 
på klassetur. Det var interessant å være på 
det møtet, men må innrømme at det tok sin 
tid for å komme over diskusjonen om hvor 
mye de skulle gi og hvor mye alt skulle 
koste.. aldri diskuter penger med 
bolivianere, da kommer du deg aldri unna, 
nesten aldri i alle fall. 
 
I denne måneden var det mer besøk av 
faddere fra Norge, denne gangen var det 
Abelina, Benedicto og Carla som var de 
heldige. De var kjenninger av Aija og Vegar 
også. De hadde utdeling i lag av gaver som 
har blitt gitt fra faddere i Norge, som Aija 
hadde tatt med seg hit til barnehjemmet.  Så 
ny juleaften, med gaver til alle. Alle gavene 
var kjempe fine og inneholdt alt av det de 
trengte.  
Etter denne dagen var alle i full gang med å 
prøve de nye tingene, klær, parfyme og 
sminkesaker. Så nå drar guttene med stilige 
klær og parfyme for fullt i kirken om 
søndagene, jentene også med sminke og 
parfyme. De er så fornøyde og glade.  



 
 

 
Senere i måneden når alt hadde roet seg et 
hakk ned fra alt besøk og planlegging, var 
det tid for en rolig kveld med bildevisning fra 
livet som Aija og Vegar hadde hatt siden de 
dro fra Bolivia. Aija hadde også tatt med seg 
godterier fra Norge som hun delte likt og 

delte ut til alle. Det var en fin kveld vi hadde 
sammen. 
Noe alle barna suttet på var chilinøttene, de 
syns de var sterke og greide ikke spise dem. 
Rart, ikke sant! Her spiser de jo ting som er 
mye sterkere enn chilinøtter, og de har 
faktisk sauser laget av chili for å gjøre maten 
sterkere…  
 
 
Så var dagen kommet for personalet, det var 
galla kveld på Puerto Madero, en restaurant 
som har mye godt mat. Da var det kjoler, 
sminke og hårspray. Å, jeg var ikke invitert, 
noen måtte jo være igjen med barna, hihi..  
 
Nei da, ingen problem det, tror jeg har kost 
meg mer med å være med barna enn å ha 
dratt på galla kveld med personalet. Jeg 
hadde andre planer for oss, vi skulle ikke 
spise eller ha det dårligere enn de som var 
på restauranten. Derfor når Aija var med 

barn og fisket etter småfisk et stykke unna 
barnehjemmet, dro jeg til IcNorte og handlet 
inn for å lage pizza.  
Da barna og Aija kom tilbake var de kalde 
og våte og jeg laget med jentene kakao som 
vi kunne drikke mens vi ventet på pizza og 
andre godsaker.  
 
Litt senere kom Vegar og noen av hans 
venner innom med cocos (kokosnøtter) og en 
gul liten frukt (sjokoladefrukt) som de lager 
kakao av. Barna ble kjempe glade og 

begynte å hakke og bryte med cocosnøttene. 
Cocos smakte kjempe godt, men jeg likte ikke 
saften som den inneholdt. Frukten som de 
bruker for å lage kakao smakte søtt og var 
god også.  
 
Jeg laget 4 store pizzaer og serverte med 
brus. Etter pizza var det film og popkorn, så 
vi hadde en kjempe kveld sammen.  
 
Neste måned skal Valle Hermoso ut på 
reisefot, men det blir skrevet om i neste 
rapport.”– utdrag av arbeidsrapporten 
skrevet av voluntæren Karoline T. 
 
 
Så takker vi dere så hjertelig for støtte & 
gaver som er blitt gitt for at arbeidet skal gå 
fremover! Det er stort å være med! 
 
 
Med vennlig hilsen, 
Margarita Vargas og Aija Tørre   


